Prefeitura Municipal de Glória do Goitá
Palácio DJalma Souto Maior PaesPrtfiitH/A éê

GLORIA'^
D GOim
CMM M CD»tCía N ■>«»

TERMO DE AUTORIZAÇAO

0 SECRETÁRIO DE GESTÇAO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA, 0 SR. ANDRÉ LUIS

TENÓRIO DA CRUZ, torna público que, em virtude de haver concordado com as

justificativas apresentadas no processo, bem como, em consideração ao parecer jurídico

emitido no referido processo, documentação apresentada, referente a Inexigibilidade de

Licitação n° 004/2025:

Objeto: Contratação pessoa jurídica especializada de natureza intelectual e técnica para

executar os serviços administrativos com Assessoria e Consultoria junto ao Setor de

Licitações e Contratos para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Glória do

Goitá/PE.

Empresa: BJ LIMA LTDA

Dos Valores: Será pago conforme disposições em Contrato a ser celebrado através da

Secretaria de Administração no valor mensal de R$ 10.000,00 (Dez mil reais);

Em conformidade com o presente processo de inexigibilidade de licitação, com fulcro no

Alt. 74, inciso III, "c", Lei Federal n- 14.133/2021. HOMOLOGO a justificativa apresentada

e AUTORIZO a contratação, considerando todo procedimento acostado nos autos do

presente processo, dando cumprimento ao que dispõe o art. 72, da Lei Federal n-

14.133/2021.

Glória do Goitá, 07 de Fevereiro de 2025

ANDR^UIS TENÓRIO DA
SECRETÁRIO DE GÉSTÃO ADMINISTRAfíVA, E FINANCEIRA

Z

Praça Cristo Redentor, 08 - Centro | CEP: 55620-0001 Glória do Goitá | Pernambuco
CNPJ: 11.049.814/0001-371 gloriadogoita.pe.gov.br